

الله أكبر

دردیندر

خبرنامه
الکترونیک





دوره

خبرنامه
الکترونیک



طلوع سی و هشتمین سالگرد انقلاب اسلامی و آغاز دهر فجر خجسته باد

دهه فجر

انتصاب دکتر پریسا فرنیا به عنوان مدیر پژوهش معاونت پژوهشی

دکتر حمید رضا جماعتی قائم مقام مرکز، طی حکمی به تاریخ ۹۴/۱۱/۱۳ به شماره ۰۷۱۴/۱۱۰۷۰ خانم دکتر «پریسا فرنیا» را با حفظ سمت به عنوان مدیر پژوهش معاونت پژوهشی مرکز منصوب کرد. روابط عمومی مرکز به نمایندگی از طرف کلیه کارکنان برای ایشان آرزوی موفقیت روز افزون دارد.



انتصاب دکتر اسماعیل مرتاض به عنوان مسئول دفتر همایش ها

دکتر حمید رضا جماعتی قائم مقام مرکز، طی حکمی به تاریخ ۹۴/۱۱/۴ به شماره ۰۷۱۴/۱۰۶۴۸ آقای دکتر «اسماعیل مرتاض» را به عنوان مسئول دفتر همایش ها با مسئولیت نظارت مستقیم بر کلیه واحدهای همایش داخلی و بین المللی منصوب کرد. روابط عمومی مرکز به نمایندگی از طرف کلیه کارکنان برای ایشان آرزوی موفقیت روز افزون دارد.



نیز نسبت به انجام آزمایش های کاریوتایپ خون و مغز استخوان در بیماران لوسمی و ارسال نمونه از بیمارستان های دانشگاهی به این مرکز فعال است و این موارد رو به افزایش هم می باشد. همچنین آزمایشهای تخصصی گالاکتومانان و NBT ADA (روی سرم و مایع) که از سالیان قبل انجام می پذیرفت در حال حاضر قابل انجام و آنالیز می باشند. وی در پایان متذکر شد: در حال حاضر بخش میکروب شناسی و قارچ شناسی به صورت پژوهشی انجام آنتی بیوگرام به روش MIC را در دستور کار خود قرار داده است که در آینده نزدیک این مهم جهت تشخیص و درمان بیماران قابل انجام خواهد شد.



در مصاحبه با سوپروایزر آزمایشگاه عنوان شد:

دستاوردها و خدمات جدید آزمایشگاه بالینی مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری

”سعید محمودیان“ سوپروایزر آزمایشگاه مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری در مصاحبه با روابط عمومی مرکز گفت: یکی از لازمه های این مرکز به عنوان قطب برتر علمی کشور، داشتن بخش کلینیکال و پاراکلینیکال قوی است و یکی از بازوان مهم بخش های بالینی، آزمایشگاه است. آزمایشگاه بالینی مرکز در حال حاضر دارای بخش کلینیکال، PCR و سایتوژنتیک می باشد.

آزمایشگاه کلینیکال دارای بخش های بانک خون، انعقاد، هماتولوژی، بیوشیمی، سرولوژی ایمونولوژی و هورمون فلوسایتومتری، آنالیز ادرار، انگل شناسی، میکروب شناسی و قارچ شناسی، سایتوژنتیک، پذیرش و نمونه گیری است. در طول شش ماه گذشته آزمایش های سطح دارویی از قبیل Tacrolimus, Sirolimus level, cyclosporine level, Digoxin level (جهت بیماران پیوندی) با روش ECL و به صورت روزانه انجام می پذیرد. تجهیزات تخصصی آزمایشگاه شامل دستگاه «کمی لومینسانس» (Abbott)، اتوآنالایزرهای بیوشیمی فلوسایتومتری (BD)، سل کانتر X1800 sysmex و timePCR Real و ابزارهای پایه جهت انجام آزمایشهای تخصصی است.

راه اندازی آزمایش های تومور مارکر از قبیل CA^{۱۹}, CEA, CA^{۱۵}, 9-Beta HCG, CA^{۱۲۵}, ۳, Free PSA, PSA, AFP, Folate, Anti tpo, PTH, NGAL, vitB^{۱۲} همچنین, همچنین SS-B/La-SS-A/RO-SC^{۱۲۰}-JO^۱ C- Peptide, Insulin, با روش ECL به طور روزانه راه اندازی شده است و آزمایش های به صورت پانل فعال شده اند بخش سیتوژنتیک

توسط کمیته ایمنی بیمار انجام شد:

مسابقه طراحی پوستر آموزشی «بایدها و نبایدهای پیشگیری از سقوط»

مسابقه طراحی پوستر آموزشی با عنوان «بایدها و نبایدهای پیشگیری از سقوط» توسط کمیته ایمنی بیمار به منظور افزایش آگاهی بیمار و خانواده در دی ماه ۹۴ برگزار شد. خانم « نصیری» مسئول آموزش پرستاری مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری در مصاحبه با روابط عمومی مرکز گفت: کمیته ایمنی بیمار با هدف کلی جلب رضایت بیماران و مشارکت آنها در نظام تصمیم گیری و اجرا ساماندهی شده است و یکی از اهداف برنامه های ایمنی بیمار که از رایج ترین خطاها در بیمارستان به شمار می رود کاهش سقوط بیماران از تخت است. مسئول آموزش پرستاری اعلام کرد: مسابقه طراحی پوستر آموزشی «بایدها و نبایدهای پیشگیری از سقوط» بین کارکنان مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری برگزار شد و از بین پنج پوستر ارسال شده یک پوستر با طراحی مهسا مظفریان (واحد پژوهش) برگزیده شد. وی در ادامه افزود: پوستر انتخاب شده پس از چاپ، تکثیر و در اتاق بیماران نصب خواهد شد تا مواردی از علل سقوط که آموزش به بیمار در پیشگیری از آنها دخالت مستقیم دارد توسط پرستاران از طریق تصویری به بیمار و خانواده آنها آموزش لازم ارائه می گردد که شامل موارد ذیل است:

- آشنا نمودن بیمار و خانواده با زنگ احضار پرستار
- آشنا نمودن بیمار و خانواده با استفاده صحیح از عصا، واکر و دیگر وسایل کمک حرکتی
- بیان و آگاهی دادن به بیمار و خانواده وی برای عدم خروج از تخت بیمار بدون کمک گرفتن
- آشنا نمودن بیمار و خانواده با بالا بودن بدساید (محافظ کنار تخت بیمار)
- آشنا نمودن بیمار و خانواده با تنظیم ارتفاع تخت هنگام خواب و استراحت
- آشنا نمودن بیمار و خانواده با دستبند هشدار خطر سقوط از تخت
- آشنا نمودن بیمار و خانواده با نوع کفش راحتی در بخش

راهنمای پیشگیری از سقوط بیمار



- استفاده از حفاظ تخت
- استفاده از عصا
- استاده از واکر
- استفاده از دمپایی و کفش مناسب

- بالا نگهداشتن حفاظ تخت بیمار
- مناسب بودن ارتفاع تخت
- فشردن زنگ احضار پرستاری
- توجه به موانع



کمیته تربیت بدنی مرکز اعلام کرد:

برگزاری مسابقات فوتسال کارکنان مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری

مسابقات فوتسال آقایان مختص کارکنان مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری که از ۴ آبان و با حضور چندین تیم از واحدهای مختلف بیمارستان شروع شده بود، ۲۶ دی ماه به پایان رسید. به گزارش روابط عمومی مرکز، این دوره از مسابقات که به همت کمیته تربیت بدنی مرکز و با برنامه ریزی و پیگیری مسئولین فوتسال این کمیته (آقایان جباری و توکلی) برگزار شد، مورد استقبال چشمگیر کارکنان بخش ها و واحدهای مختلف قرار گرفت و به دلیل تعداد زیاد تیم ها و محدودیت سانس های سالن ورزشی بیش از ۲ ماه به طول انجامید. شایان ذکر است، این بازی ها در سالن های ورزشی شهدای دارآباد و شهرک گلها برگزار گردید و در پایان سه تیم تعاونی مصرف (به سرپرستی حمیدرضا جباری)، پزشکان (به سرپرستی دکتر هومن شریفی) و خدمات (به سرپرستی محمد فاتحی) مقام های اول تا سوم را به خود اختصاص دادند.

مسئول واحدهای بیمه گری و ترخیص مرکز در گفتگو با واحد روابط عمومی:

کاهش چشمگیر تاخیر ارسال پرونده به سازمانهای بیمه گر

مسئول واحدهای ترخیص و بیمه گری مرکز از کاهش چشمگیر زمان ارسال پرونده ها به سازمانهای مختلف بیمه گر خبر داد. به گزارش روابط عمومی مرکز خانم «دکتر ایمانی» در گفتگو با روابط عمومی مرکز افزود: با توجه به اجرای طرح تحول سلامت که از اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۳ شروع شده است، به تبع آن افزایش ۹۰ درصدی سهم بیمه ها از هزینه های درمان بوجود آمده است که به دلیل وابسته بودن پرداخت بسیاری از حق و حقوق کارکنان از محل مطالبات بیمه ای، لازم بود که تکمیل و ارسال پرونده ها به سازمانهای بیمه گر با حداقل زمان ممکن صورت پذیرد. وی ادامه داد: از طرفی نیز افزایش سرعت باید به گونه ای باشد که به موازات آن کاهش کسورات و حداکثر دقت را نیز داشته باشیم. به همین دلیل در ماههای اخیر پرسنل زحمت کش واحد های ترخیص و بیمه گری ضمن رعایت دقت لازم توانستند به نحوی امور مربوط به پرونده ها را انجام دهند که در حال حاضر اسناد تا پایان آذرماه ۹۴ نیز تحویل سازمانهای بیمه گر شده اند. دکتر ایمانی در پایان تصریح کرد: با توجه به اینکه تاخیر سه تا چهار ماهه در ارسال پرونده ها یک امر معمول بود لذا عملکرد واحدهای ترخیص و بیمه گری مرکز در تکمیل و ارجاع پرونده ها در حداقل زمان ممکن قابل تقدیر است.



تقدیر و تشکر

خانواده یکی از بیماران بستری در مرکز به نام خانم اسدپور طی نامه ای از زحمات و تلاشهای آقای دکتر پژهان، کلیه پزشکان جراح، پرسنل بخشهای اتاق عمل و ICU جراحی تقدیر و تشکر کردند.

گامی بلند در جهت توسعه روابط عمومی الکترونیک و تسهیل اطلاع رسانی به مخاطبان

راه اندازی کانال تلگرام پژوهشکده دکتر مسیح دانشوری

کانال تلگرام پژوهشکده دکتر مسیح دانشوری با موافقت مدیریت مرکز و همت روابط عمومی و مساعدت واحد IT، همزمان با هفته پژوهش راه اندازی شد.

بنابر اعلام روابط عمومی مرکز از این پس همکاران محترم پژوهشکده و نیز کاربران محترم می توانند با عضویت در کانال تلگرام مرکز، آخرین اخبار و اطلاعات پژوهشکده را مشاهده نمایند. برای عضویت کافی است به روی لینک @nritld کلیک کرده و سپس بعد از ورود به لینک بر روی دکمه Join کلیک کنید.

همچنین می توانید با کپی این لینک و ارسال آن به سایر دوستان و علاقمندان آنها را به عضویت و پیگیری این اخبار و اطلاعات دعوت نمایید.

امیدواریم اطلاعات و اخبار ارائه شده در این کانال برای شما عزیزان مثمر ثمر واقع شود و ورود شما را به این کانال خوش آمد می گوئیم.



کانال رسمی روابط عمومی @nritld

ضمیمه

تعیین زنجیره مسئولیت حوادث غیر مترقبه

اعضای تیم بحران هریک مسئولیتهایی را به عهده دارند و از بین با سابقه ترین و مجرب ترین افراد موظف در بیمارستان برگزیده می شود. رئیس بیمارستان فرماندهی و هماهنگی تمامی واحدهای بیمارستان را انجام می دهد. وظیفه تقسیم مسئولیت ها را در مرکز فرماندهی حوادث بیمارستان بر عهده دارد. در مواردی که فرد یا افرادی از پیش تعیین شده در دسترس نباشند، جانشینان وی مسئولیت فرماندهی پاسخ را بر عهده می گیرند. (این مسئولیت ها بر حسب موقعیت و نوع بحران قابل تعیین هستند و توسط کمیته بحران و بلایا تعیین می شوند). برای هریک از اعضاء جانشین شماره ۱ و ۲ نیز مشخص گردیده است. نمودار ساختار مدیریت بحران بصورت استند در واحد ریاست، مدیریت و بخشهای مختلف دیگر بیمارستان نصب شده است. کدهای بحران:

هنگام بروز حادثه یا بحران در بیمارستان، جهت اطلاع رسانی به عموم کارکنان یک کد از طریق پیچر بیمارستان اعلام می گردد. کد شروع بحران عدد ۱۰۰ و نحوه واکنش بر اساس حوادث اضطراری اتفاق افتاده در بیمارستان و پیرو مصوبات کمیته های بحران و بلایا، لیست کامل کدهای بحران بیمارستان تعریف شده است که یک نمونه لیست آن در تابلوی اعلانات بخش های بستری نصب شده است. ضمنا وضعیت بحرانی در بیمارستان با اعلام کد ۱۰۰ شروع می شود. شرح کامل نحوه واکنش در برابر وضعیت های اضطراری و بحران در دستورالعمل هائی در کتابچه ایمنی و سلامت شغلی و بهداشت محیط تحت عنوان واکنش در هنگام اعلام کدهای بحران روش اجرایی آمادگی و واکنش در وضعیت اضطراری، مفصلا تشریح گردیده است.

(لیلا ولی منصف- دبیر کمیته بحران مرکز)

دامه دارد...



خبرنامه الکترونیک داخلی روابط عمومی (دم و باز دم)
 شماره پی در پی ۷۸ سال پنجم
 (نیمه اول بهمن ماه ۹۴)

شماره های تماس ما: ۲۰۰۱-۲۲۲۶

پایگاه اینترنتی: WWW.NRITLD.AC.IR

مسئولین کلیه واحدهای مرکز می توانند اخبار و وقایع واحد خود را که قابلیت انتشار عمومی دارد به صورت هر دو هفته یک بار در اختیار واحد روابط عمومی مرکز قرار دهند. روابط عمومی پس از بررسی نهایی اخبار قابل انتشار را در خبرنامه دم و بازدم و صفحه داخلی وب سایت که برای هریک از بخشها و واحد های مرکز طراحی شده منتشر خواهد کرد.

لازم به ذکر است که نسخه های الکترونیک خبر نامه از طریق اتوماسیون برای کلیه همکاران ارسال می شود، همچنین نسخه های آن در قسمت ذخیره سازی موقت شبکه بیمارستان (TEMP) و نیز صفحه نشریات داخلی وب سایت مرکز در اختیار شما قرار گرفته است.